l’ SunOne

Nombre: JUAN CARLOS SANCHEZ HERNANDEZ Teléfono: 9931441159

Potencia: 12.1 kW Fecha: 19 de Diciembre de 2025

Tarifa: 1F Numero de Servicio: 740140900170
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,865 kWh prom. ypagasaCFE 6,990

TUPRODUCCIONCON 22  PANELES 3,896 kwh y pagas a CFE $249

TE AHORRARI-'\596.44 % AL BIMESTRE $ 6,741 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

2.4 ANOS 550 W 22 61.6 m > 42.2%




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 19 de Diciembre de 2025 3 de Enero de 2026

FolioNo # 20250002 B

JUAN CARLOS SANCHEZ HERNANDEZ

Tel: 9931441159
Email: jucaotgo@gmail.com
Cant. Concepto Precio Total
22 Trina Solar 550W $3536.5 $77,803.00
6 Microinversor NEO 1800M-X2 $2365 $14,190.00
1 asdsas $3850 $ 3,850.00

Subtotal $ 95,843.00

TOTAL (MXN)  $95,843.00



l' SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual .. Beneficio fiscal Anual Total Acumulado
1 $ 41,938.00 $1,495.00 $0.00 $ 40,443.00 $ 40,443.00 $-55,400.00
2 $ 43,196.14 $1,539.85 $0.00 $ 41,656.29 $ 41,656.29 $ -13,743.71
3 $ 44,492.02 $1,586.05 $0.00 $ 42,905.98 $ 42,905.98 $29,162.27
4 $ 45,826.78 $1,633.63 $ 0.00 $ 44,193.16 $ 44,193.16 $73,355.43
5 $ 47,201.59 $1,682.64 $0.00 $ 45,518.95 $ 45,518.95 $ 118,874.38
6 $ 48,617.64 $1,733.11 $0.00 $ 46,884.52 $ 46,884.52 $165,758.90
7 $50,076.17 $1,785.11 $0.00 $ 48,291.06 $48,291.06 $ 214,049.96
8 $ 51,578.45 $1,838.66 $0.00 $ 49,739.79 $49,739.79 $ 263,789.75
9 $53,125.80 $1,893.82 $0.00 $51,231.98 $51,231.98 $ 315,021.73
10 $54,719.58 $1,950.64 $ 0.00 $52,768.94 $52,768.94 $367,790.67
1 $56,361.17 $2,009.15 $0.00 $ 54,352.01 $ 54,352.01 $422,142.68
12 $58,052.00 $2,069.43 $ 0.00 $55,982.57 $55,982.57 $ 478,125.25
13 $59,793.56 $2,131.51 $0.00 $57,662.05 $57,662.05 $535,787.30
14 $ 61,587.37 $2,195.46 $0.00 $59,391.91 $59,391.91 $595,179.21
15 $63,434.99 $2,261.32 $0.00 $ 61,173.67 $ 61,173.67 $ 656,352.87
16 $ 65,338.04 $2,329.16 $ 0.00 $63,008.88 $ 63,008.88 $719,361.75
17 $67,298.18 $2,399.04 $0.00 $ 64,899.14 $ 64,899.14 $784,260.89
18 $ 69,317.12 $2,471.01 $ 0.00 $66,846.12 $66,846.12 $ 851,107.01
19 $71,396.64 $2,545.14 $0.00 $ 68,851.50 $ 68,851.50 $ 919,958.51
20 $73,538.54 $2,621.49 $0.00 $70,917.05 $70,917.05 $990,875.56
21 $75,744.69 $2,700.14 $0.00 $ 73,044.56 $ 73,044.56 $1,063,920.11
22 $78,017.03 $2,781.14 $ 0.00 $ 75,235.89 $75,235.89 $1,139,156.01
23 $ 80,357.54 $2,864.57 $0.00 $77,492.97 $77,492.97 $1,216,648.98
24 $ 82,768.27 $2,950.51 $ 0.00 $79,817.76 $79,817.76 $1,296,466.73
25 $ 85,251.32 $3,039.03 $0.00 $ 82,212.29 $ 82,212.29 $1,378,679.03
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